城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]090号

关于公布城厢区八年级学生法律知识竞赛结果的通知
各中学：

为进一步加强我区中学生的法律意识和法制教育，增强中学生尊法学法守法用法意识，根据城教校[2015]082号文件精神，开展八年级学生法律知识竞赛活动，在各校认真评选基础上，评出一等奖6名、二等奖10名、三等奖16名。现将获奖名单公布如下：

	奖项
	学  生
	指导教师
	学  校
	学  生
	指导教师
	学  校

	一

等

奖
	沈莎莎
	朱进航
	西厝中学
	游嘉升
	郑秀华
	文献中学

	林育岺
	林红花
	文献中学
	刘昕玥
	林清胜
	西许中学

	许雪寒
	石友仪
	园头学校
	林逸君
	荣素春
	文献中学

	二

等

奖
	林逸雯
	郑秀华
	文献中学
	黄雪静
	魏美琼
	文献中学

	唐中强
	施春苗
	西许中学
	陈庆秋
	石友仪
	园头学校

	陈梅钦
	林红花
	文献中学
	吴雨玲
	蔡育妹
	文献中学

	岳敏禧
	苏超杰
	常太学校
	陈  淮
	李芬芬
	文献中学

	杨雪梅
	张金泉
	柯朱学校
	杨一涵
	郑建雄
	文献中学

	三

等

奖
	蔡滢滢
	朱进航
	西厝中学
	徐艺苗
	施春苗
	西许中学

	王英姿
	魏美琼
	文献中学
	高婧瑜
	荣素春
	文献中学

	杨智辉
	张金泉
	柯朱学校
	吴桑兰
	石友仪
	园头学校

	郑莹莹
	郑秀华
	文献中学
	徐晓颖
	李芬芬
	文献中学

	范平平
	朱进航
	西厝中学
	汪雪琼
	张金泉
	柯朱学校

	卢  荟
	林红花
	文献中学
	林志健
	荣素春
	文献中学

	刘铁军
	林清胜
	西许中学
	林建仙
	郑建雄
	文献中学

	叶妮玲
	蔡育妹
	文献中学
	郑海玉
	苏超杰
	常太学校

二O一五年六月十八日
主题词：公布  八年级  法律知识竞赛  结果  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室

	城厢区教师进修学校办公室               2015年6月18日印发

1